

Lp.	Nazwa firmy	Profil działalności	Liczba miejsc na praktyki /rok akademicki
1	BELMA Bydgoskie Zakłady Elektromechaniczne "BELMA" S.A.	Produkcja wyrobów na potrzeby obronności kraju i urządzeń przeciwwybuchowych	1
2	Belmar Sp. Z.o.o.	Automatyka, elektrotechnika, obróbka mechaniczna	3
3	Bielski Park Technologiczny Lotnictwa, Przedsiębiorczości i Innowacji Sp. Z.o.o.	Kompozyty, technologia, lotnictwo, motoryzacja oraz wszelkie innowacyjne rozwiązania	3
4	BUMAR-MIKULCZYCE Zakład Mechaniczny	Produkcja przekładni mechanicznych dla odbiorców wojskowych i cywilnych	4
5	ELKON Zakład Elektroniki i Automatyki Przemysłowej Sp. Z.o.o.	Rozwiązania z zakresu elektrotermii, elektrotechniki, elektroniki i automatyki przemysłowej	-
6	Etisoft Sp. Z.o.o.	Produkcja nowoczesnych oznaczeń przemysłowych i systemów Auto ID	2
7	European Silicon Sp. Z.o.o.	Opracowywanie i we wdrażanie innowacyjnych rozwiązań zapewniających zmniejszenie energochłonności produkcji	-
8	FASER Fabryka Sprzętu Ratunkowego i Lamp Górniczych S.A.	Produkcja sprzętu do ochrony w trudnych warunkach pracy oraz dla ratownictwa	3
9	FIRMUS Przedsiębiorstwo usług Technicznych	Budowa maszyn, urządzeń oraz części zamiennych dla rolnictwa, budownictwa, przemysłu szklarskiego i wiele innych	1
10	Główny Urząd Miar	Metrologią naukową, prawną i przemysłową oraz probiernictwo	wg odrębnych ustaleń
11	Heraeus Electro-Nite Polska Sp. Z.o.o.	Pomiary w ciekłych metalach	2
12	Huta Bankowa sp. z o.o.	Produkcja wyrobów stalowych, badania laboratoryjne, materiałowe	4
13	Instytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych	Działalność naukowo-badawcza w obszarze: nauki techniczne związane z ceramiką, szkłem i materiałami budowlanymi	5
14	Instytut Spawalnictwa Polskie Spawalnictwo Centrum Doskonałości	Prowadzenie oraz wdrażanie wyników badań naukowych i prac rozwojowych w dziedzinie nauk technicznych - spawalnictwo	wg odrębnych ustaleń
15	i-Petrol Sp. Z.o.o.	Badania laboratoryjne paliw ciekłych	6
16	JML Funeris	Obsługa procesu inwestycyjnego i realizacja budowy spopielnarni	3
17	KOMEL Instytut Napędów i Maszyn elektrycznych`	Badania, rozwój, projektowanie, eksploatacja i diagnostyka maszyn i napędów elektrycznych	wg odrębnych ustaleń
18	Martech P.P. U.H. Plus Sp.J.	Produkcja i remonty ognioszczelnych stacji transformatorowych dla przemysłu górnictwa oraz produkcja i sprzedaż systemów oświetleniowych	5
19	Ośrodek Pomiaru i Automatyki Przemysłu Węglowego SA	Diagnostyka, badania i pomiary urządzeń elektroenergetycznych oraz automatyki przemysłowej	2

20	PREVAC Sp. Z.o.o.	Produkcja aparatury naukowo-badawczej dla badań w warunkach wysokiej i ultrawysokiej próżni	2
21	REHA-FORMA Centrum Rehabilitacji Ortopedyczno-Sportowej	Najnowszych standardy i technologie w dziedzinie rehabilitacji medycznej	-
22	Sploty SP. Z.o.o.	Zaawansowane szkolenia techniczne oraz usługi doradcze z dziedziny mobilnych i stałych systemów telekomunikacyjnych	2
23	Śląski Park Przemysłowo-Technologiczny Sp. Z.o.o.	Przepływ wiedzy i technologii pomiędzy jednostkami naukowymi a przedsiębiorcami, komercjalizacja wiedzy, innowacje	2
24	Teksid Iron Poland Sp. Z.o.o.	Produkcja i badania elementów metalowych dla przemysłu automatycznego	wg odrębnych ustaleń
25	Urząd Dozoru Technicznego	Zapewnienie bezpieczeństwa urządzeń i instalacji technicznych podlegających dozorowi technicznemu: certyfikacja, szkolenia, badania laboratoryjne	wg odrębnych ustaleń
26	WASKO S.A.	Projektowanie i wytwarzanie oprogramowania oraz realizacja kompleksowych usług w zakresie wdrażania, utrzymania i eksploatacji systemów informatycznych	4
27	Wichary Technic Sp. Z.o.o.	Technologie solarne, turbiny wiatrowe	2
28	Wojskowe Zakłady Lotnicze N.2 S.A.	Technologie lotnicze, remonty, modernizacja, działalność badawczo-rozwojowa w zakresie technologii lotniczych	5
29	Zakłady Badań i Atestacji "ZETOM"	Badania i certyfikacja wyrobów, wzorcowania, szkolenia	-
Łączna liczba miejsc na praktyki / rok akademicki			61 + miejsca wg odrębnych ustaleń